



Holdingselskabet P.H. Jensen ApS

Gunnar Clausens Vej 11
8260 Viby J
CVR-nr. 42890545

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.12.2023

Ole Elmegaard Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet P.H. Jensen ApS
Gunnar Clausens Vej 11
8260 Viby J

CVR-nr.: 42890545
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Ole Elmegaard Mortensen, formand
Janus Honoré Kristensen
Peter Honoré Jensen

Direktion

Janus Honoré Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål af fungere som holdingselskab for driftsselskabet P.H. Jensen ApS. Hovedaktiviteten i driftsselskabet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud efter skat på 7.000 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer det kommende år et resultat tæt på 0 kr.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Administrationsomkostninger		(21.625)	(15.000)
Driftsresultat		(21.625)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(6.110.836)	1.516.330
Andre finansielle indtægter	1	201.555	0
Andre finansielle omkostninger		(1.320.446)	(1.076.250)
Resultat før skat		(7.251.352)	425.080
Skat af årets resultat		250.914	240.075
Årets resultat		(7.000.438)	665.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.000.438)	665.155
Resultatdisponering		(7.000.438)	665.155

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.405.494	61.516.330
Finansielle aktiver	2	46.405.494	61.516.330
Anlægsaktiver		46.405.494	61.516.330
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		490.989	240.075
Tilgodehavender		490.989	240.075
Likvide beholdninger		907.555	0
Omsætningsaktiver		1.398.544	240.075
Aktiver		47.804.038	61.756.405

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overkurs ved emission		0	13.500.000
Overført overskud eller underskud		7.164.717	665.155
Egenkapital		8.664.717	15.665.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.122.446	46.078.250
Langfristede gældsforpligtelser		39.122.446	46.078.250
Anden gæld		16.875	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.875	13.000
Gældsforpligtelser		39.139.321	46.091.250
Passiver		47.804.038	61.756.405
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	13.500.000	665.155	15.665.155
Overført til reserver	0	(13.500.000)	13.500.000	0
Årets resultat	0	0	(7.000.438)	(7.000.438)
Egenkapital ultimo	1.500.000	0	7.164.717	8.664.717

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.555	0
	201.555	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000.000
Kostpris ultimo	60.000.000
Opskrivninger primo	6.889.754
Andel af årets resultat	337.273
Udbytte	(9.000.000)
Opskrivninger ultimo	(1.772.973)
Nedskrivninger primo	(5.373.424)
Afskrivninger på goodwill	(6.448.109)
Nedskrivninger ultimo	(11.821.533)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.405.494

I kapitalandele indgår Goodwill med et beløb på 33.529 t.kr. pr. 30.09.2023.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
